
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 865790

Prodej rodinného domu v Čehovicích, 797m2
79821, Čehovice

2 850 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právních služeb.

Vyřizuje
Zádrapová Taťána
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 200 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi patrový, rodinný dům v obci Čehovice,cca 8 km od města
Prostějova s celkovou plochou pozemku 797m2.Dispozice domu je rozdělena dvě bytové jednotky, v přízemí po
započaté rekonstrukci 1+1 včetně sociálního zázemí, v 1NP v původním stavu, před rekonstrukcí 3+1, obě bytové
jednotky mají vlastní sociální zázemí.Parkování je možné před domem, ale i na vlastním pozemku, který je zcela
oplocen.Dům je vhodný pro zájemce, kteří hledají možnost vybudování vlastního bydlení dle svých představ a
dostupných finančních limitů.Z dostupných inženýrských sítí je stavba napojena na obecní vodovod, elektřinu,
kanalizaci. Vlastní studna na pozemku. Vytápění pevnými palivy.
Možnost financování i naším hypotečním centrem. Pokud Vás nabídka zaujala, domluvte si s makléřem termín
prohlídky.


